/ 3 2 4 3 2 5 /
<22
>80
54
>115 lm/W
L I N E A  I P 5 4
Design  ESSE-CI
8

300
ø140
1
0
0
8
5
IK10
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Diffusore in policarbonato, resistente agli urti.
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD lm mm
12PO21L454 21W 4000K IP54 2290 109x1160
12PO25L454 25W 4000K IP54 2920 109x1160
12PO33L454 33W 4000K IP54 3770 109x1160
12PO39L454 39W 4000K IP54 4270 159x1160
12PO48L454 48W 4000K IP54 5320 159x1160
12PO65L454 65W 4000K IP54 7210 159x1160
COD lm mm
12PO21L354 21W 3000K IP54 2037 109x1160
12PO25L354 25W 3000K IP54 2425 109x1160
12PO33L354 33W 3000K IP54 3201 109x1160
12PO39L354 39W 3000K IP54 3783 159x1160
12PO48L354 48W 3000K IP54 4656 159x1160
12PO65L354 65W 3000K IP54 6305 159x1160
COD lm mm
12PO10L454 10W 4000K IP54 1180 300x300
12PO13L454 13W 4000K IP54 1490 300x300
12PO18L454 18W 4000K IP54 2020 300x300
12PO27L454 27W 4000K IP54 2890 300x300
COD lm mm
12PO10L354 10W 3000K IP54 960 300x300
12PO13L354 13W 3000K IP54 1248 300x300
12PO18L354 18W 3000K IP54 1728 300x300
12PO27L354 27W 3000K IP54 2592 300x300
/ 3 3 0 3 3 1 /
L I N E A  I P 5 4
R O U N D
4 0 0 0  K 3 0 0 0  K

T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Con sufficiente luce naturale, la
luce non si accende anche se viene
rilevata presenza. Livello di luce
settabile manualmente.
Con scarsa luce naturale, il sensore
accende la luce quando viene
rilevata presenza.
La luce si spegne automaticamente
quando non viene rilevato alcun
movimento. Tempo di attesa
settabile manualmente.
N O T E  T E C N I C H E
S E N S O R E  D I  P R E S E N Z A  -  L U C E  C O S T A N T E
COD lm Ø (mm)
12PO10L454R 10W 4000K IP54 1200 300
12PO13L454R 13W 4000K IP54 1500 300
12PO18L454R 18W 4000K IP54 2040 300
12PO27L454R 27W 4000K IP54 2930 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L354R 10W 3000K IP54 980 300
12PO13L354R 13W 3000K IP54 1274 300
12PO18L354R 18W 3000K IP54 1764 300
12PO27L354R 27W 3000K IP54 2646 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L454RS 10W 4000K IP54 1200 300
12PO13L454RS 13W 4000K IP54 1500 300
COD lm Ø (mm)
12PO10L354RS 10W 3000K IP54 980 300
12PO13L354RS 13W 3000K IP54 1274 300